
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нижнецасучейская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

31 августа 2020 г. № 72/1

«О создании общественной комиссии
so контролю за организацией горячего 
житания учащихся М БОУ 
.Нижнецасучейская СОШ»

В целях производственного контроля за рационом питания учащихся 
5 0 У  Нижнецасучейская СОШ, обеспечения безопасности и качества 

питания, соблюдения технологии приготовления блюд,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать общественную комиссию по организации горячего питания

ргоставе:
Председатель комиссии -  Гладких М.С., председатель родительского 

имитета школы;
Члены комиссии -
Савватеева О.В., представитель родительской общественности (7 «а»

жласс);
Баранчугова А.П. представитель родительской общественности (4 «б» 

пасс);
Шаметова О.М. социальный педагог школы, представитель

родительской общественности (1 «а» класс);
Дамдинова А.П. учитель начальной школы, представитель

: щительской общественности (10 класс).
2. Утвердить план работы комиссии на 2020-2021 учебный год 

; приложение 1);


